
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI  ZARASŲ R. SALAKO PAGRINDINĘ

MOKYKLĄ

2020 m. sausio 24 d. Nr. T-2
Zarasai

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 1 dalimi,
2.97 straipsnio 3 dalimi,  2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis,  2.101 straipsniu,  Lietuvos Respublikos
vietos  savivaldos  įstatymo  16  straipsnio  2  dalies  21  punktu,  Lietuvos  Respublikos  švietimo
įstatymo 44 straipsnio 2, 5 ir 6 dalimis, 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos
biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsnio 1, 4, 5, 7 ir 8 dalimis bei atsižvelgdama į Zarasų rajono
savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklų  tinklo  pertvarkos  2016–2020  metų  bendrąjį  planą,
patvirtintą Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. T-103 „Dėl
Zarasų  rajono  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklų  tinklo  pertvarkos  2016–2020  metų
bendrojo plano patvirtinimo“ Zarasų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Sutikti,  kad  Zarasų  r.  Salako  pagrindinė  mokykla  (juridinio  asmens  kodas  –
190205760) nuo 2020 m. liepos 1 d. būtų reorganizuota jungimo būdu ir prijungta prie Zarasų
Pauliaus  Širvio  progimnazijos  (juridinio  asmens  kodas  –  190203229),  įsteigiant  joje  Salako
ugdymo skyrių,  kuriai  pereitų  visos  Zarasų r.  Salako pagrindinės  mokyklos  teisės,  pareigos  ir
funkcijos.

2. Nustatyti, kad:
1.1. reorganizavimo  tikslas  –  optimizuoti  bendrojo  ugdymo  mokyklų  valdymą,

sudarant  vadybines  prielaidas  reorganizuojamos  mokyklos  veiklą  organizuoti  taip,  kad
optimaliausiais  žmogiškais,  finansiniais  bei  materialiniais  ištekliais  būtų  užtikrintas  mokyklai
priskirtų funkcijų ir uždavinių įgyvendinimas, siekiant užtikrinti geresnį specialiosios pedagoginės
ir  psichologinės  pagalbos  mokiniui  teikimą bei efektyvesnį  savivaldybės  biudžeto  lėšų
panaudojimą;

1.2. reorganizavimo būdas – prijungimas;
2.1. reorganizuojama biudžetinė įstaiga – Zarasų r. Salako pagrindinė mokykla; 
2.2. reorganizavime  dalyvaujanti  biudžetinė  įstaiga  –  Zarasų  Pauliaus  Širvio

progimnazija;
2.3. po  reorganizavimo  veiksianti  biudžetinė  įstaiga  –  Zarasų  Pauliaus  Širvio

progimnazija;
2.4. po  reorganizavimo  veiksianti  biudžetinė  įstaiga  Zarasų  Pauliaus  Širvio

progimnazija atliks mokyklos nuostatuose nustatytas funkcijas;
2.5. po  reorganizavimo  veiksiančios  biudžetinės  įstaigos  Zarasų  Pauliaus  Širvio

progimnazijos savininko teisės ir pareigas įgyvendinanti institucija – Zarasų rajono savivaldybės
taryba.

3. Pavesti Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos direktoriui Leonui Sadauskui ir
Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorei Aldonai Navickienei iki 2020 m. vasario 10 d.
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso bei Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14
straipsnio  6  dalies  nustatyta  tvarka  parengti  Zarasų  r.  Salako  pagrindinės  mokyklos
reorganizavimo  sąlygų  aprašą  ir  paskelbti  vietinėje  spaudoje,  Zarasų  r.  Salako  pagrindinės
mokyklos, Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos bei Zarasų rajono savivaldybės internetiniuose
puslapiuose apie Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos reorganizavimo sąlygų aprašo parengimą.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4. Įpareigoti Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos direktorių Leoną Sadauską ir
Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorę Aldoną Navickienę ne vėliau kaip pirmą Zarasų r.
Salako pagrindinės mokyklos reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymo viešojo paskelbimo dieną
pateikti Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos reorganizavimo sąlygų aprašą Juridinių asmenų
registrui.

5. Įpareigoti Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos direktorių Leona Sadauską:
5.1.  iki  2020 m. vasario 10 d. raštu pranešti  visiems mokyklų kreditoriams apie

mokyklos reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymą;
5.2.  iki  2020  m.  vasario  10  d.  apie  numatomą  mokyklos  reorganizavimą  raštu

informuoti  mokyklos  mokinius  nurodant,  kad  nuo  Zarasų  r.  Salako  pagrindinės  mokyklos
išregistravimo dienos iš Juridinių asmenų registro, mokyklos teisės ir pareigos pagal mokymosi
sutartį pereina Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijai.

6. Įpareigoti Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorę Aldoną Navickienę iki
2020 m. kovo 1 d. parengti naują Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos nuostatų redakciją ir juos
pateikti tvirtinti rajono Savivaldybės tarybai.

7. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2020 m. sausio 31 d. 
Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas  Lietuvos administracinių

ginčų komisijos  Panevėžio  apygardos skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys)  Lietuvos
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta  tvarka,
Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                Nikolajus Gusevas

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI  ZARASŲ R. SALAKO
PAGRINDINĘ MOKYKLĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-01-28 Nr. T-2
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nikolajus Gusevas, Meras, Taryba
Sertifikatas išduotas NIKOLAJUS,GUSEVAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-01-28 12:00:36 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-01-28 12:00:54 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 11:42:42 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k.188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:19:47 iki 2021-12-26
14:19:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-01-28
13:30:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-01-28 13:30:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


